БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

12 апреля 2011 года

    № 401
г. Благодарный
Об удалении главы муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края Квасова Александра Ивановича в отставку

В связи с обращением  Губернатора  Ставропольского  края              В.В. Гаевского от  25 марта 2011 года № 01-26/1903 в Благодарненскую городскую Думу с инициативой об удалении главы муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края Квасова Александра Ивановича в отставку, и в соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 35, пунктом 3 части 2 статьи 74.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34 и 52 Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Удалить главу муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края Квасова Александра Ивановича в отставку.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Председатель Благодарненской

городской Думы

                                А.И.Савон